А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№_______________

Об отмене проекта планировки

территории и проекта межевания

территории квартала № 1

планировочного подрайона 3.2.6. Жилой

район - «Пограничный» Северного

городского планировочного района в

Петропавловск-Камчатском городском

округе, утвержденных постановлением

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

04.12.2018 № 2505

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях

опережающего развития в Российской Федерации», на основании обращения

акционерного общества «Корпорация развития Дальнего Востока и Арктики»

от 16.06.2023 № 006-10423

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки территории и проект межевания

территории квартала № 1 планировочного подрайона 3.2.6. Жилого района -

«Пограничный» Северного городского планировочного района

в Петропавловск-Камчатском городском округе (далее – документация),

утвержденные постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.12.2018 № 2505, с учетом внесенных в документацию

изменений, утвержденных постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 21.06.2021 № 1300.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп-ль: Гусаков Г.А. УАГ, 303-100 д. 3265